
Clasificación  : TROFEU GARDEN HOTELS NIVEL 3                                       

Lugar de celebración : PUERTO ALCUDIA       Fecha                : 18/04/21 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      85 CARRION,SALVADOR     MA-40  CENTRE DE S´ILLA C.C.      01:18:01           

   2     236 CHURCHILL,Taylor     CADET  INDEPENDIENTE              01:18:01           mt. 

   3      95 NOGUERA,BERNAT       MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING    01:18:01           mt. 

   4     333 ABRAHAM,ANTONIO      MA-50  ARABAY TEAM                01:18:01           mt. 

   5      13 ROS,ELIES            CADET  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES  01:18:01           mt. 

   6      48 ROS,RAFAEL           MA-40  INDEPENDIENTE              01:18:01           mt. 

   7      35 SERVERA,JOSEP        CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:18:01           mt. 

   8     540 AMAT,XAVIER          MA-30  CC PURE CYCLING            01:18:01           mt. 

   9     101 LUQUE,FRANCISCO      MA-40  ARABAY TEAM                01:18:01           mt. 

  10     306 FERNANDEZ,ROBERTO    MA-40  LA VILETA C.C.             01:18:01           mt. 

  11     308 BRYANT,MARTIN        MA-50  LA VILETA C.C.             01:18:01           mt. 

  12     524 MAS,JAUME            MA-30  NIUWAVE BICICLETES C.E.    01:18:01           mt. 

  13       5 ROS,RAMON            MA-50  A.E. PALMA DE MALLORCA FU  01:18:01           mt. 

  14     315 SCHIRMER,ANDO        MA-40  QROMIA                     01:18:01           mt. 

  15      98 MULET,PEDRO          MA-50  INCA CLUB CICLISTA         01:18:01           mt. 

  16     264 MUÑOZ,CARLOS         MA-40  CA S´ARROSE TEAM           01:18:01           mt. 

  17     145 LOACHAMIN,LUIS ALEJA MA-30  CYCLING PLANET             01:18:01           mt. 

  18       9 MIR,MARTI            CADET  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:18:01           mt. 

  19     138 BALLESTER,BARTOMEU   MA-50  ANTONI GELABERT PENYA CIC  01:18:01           mt. 

  20     622 FASSANELLI,GUSTAVO J MA-40  ARTANENC CLUB CICLISTA     01:18:01           mt. 

  21     436 SCHWEIKART,Aileen    F-ELI  INDEPENDIENTE              01:18:01           mt. 

  22      58 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:18:01           mt. 

  23      10 LOPEZ,JAIME          MA-30  CC PLATGES DE CALA MILLOR  01:18:01           mt. 

  24     247 BOSCH,FERNANDO       MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  01:18:01           mt. 

  25      34 RIUTORT,GUILLEM      CADET  CC PETRA                   01:18:01           mt. 

  26      25 SERIO,DANIELE        CADET  C.C. PLA DE MALLORCA       01:18:01           mt. 

  27     310 MORENO,MANUEL        MA-50  LA VILETA C.C.             01:18:01           mt. 

  28     694 MASSANET,Jaime       MA-40  INDEPENDIENTE              01:18:01           mt. 

  29     116 ROIG,MARC            MA-30  ES VEDRA GRUP ESPORTIU     01:18:01           mt. 

  30      17 SANCHEZ,DAVID        CADET  CC PETRA                   01:18:01           mt. 

  31      62 GARAU,MARINA         F-S23  BIZKAIA DURANGO            01:18:01           mt. 

  32     364 IBAÑEZ,DARIO         MA-30  ESPALMADOR GRUP ESPORTIU   01:18:01           mt. 

  33     136 RODRIGUEZ,JORGE APAR MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING    01:18:01           mt. 

  34      56 BIEDMA,MIGUEL        MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA     01:18:01           mt. 

  35     243 BAIDEZ,SILVERIO      MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  01:18:01           mt. 

  36     446 ADAMUZ,MANUEL        MA-40  CA S´ARROSE TEAM           01:18:01           mt. 

  37     307 BIBIBILONI,JOSE      MA-40  LA VILETA C.C.             01:18:01           mt. 

  38     272 CRESPI,FELIP         MA-50  ARABAY TEAM                01:18:01           mt. 

  39     127 CALDENTEY,ALEXANDER  ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:18:01           mt. 

  40     184 SAN JUAN,CARLOS      ELITE  ANTONI GELABERT PENYA CIC  01:18:01           mt. 

  41     190 SALORT,Josep         MA-30  INDEPENDIENTE              01:18:01           mt. 

  42      59 GONZALEZ,ANDREU      MA-40  SA RIBA CLUB TRIATLO       01:18:01           mt. 

  43     593 RODRIGUEZ,SALVADOR   MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING    01:18:01           mt. 

  44     531 NAVALON,FRANCISCO JA MA-30  QROMIA                     01:18:01           mt. 

  45     397 BAUCA,MIQUEL         MA-40  CDC MANACORI               01:18:01           mt. 

  46     478 MAYRATA,JAIME        MA-40  ARABAY TEAM                01:18:01           mt. 

  47     154 SERVERA,JUAN         MA-40  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:18:01           mt. 

  48     697 MARTORELL,Raul       MA-40  A.E. PALMA DE MALLORCA FU  01:18:01           mt. 

  49     551 RUIZ DE ASSIN,MANUEL MA-40  NIUWAVE BICICLETES C.E.    01:18:01           mt. 

  50      74 CAPELLA,MARGALIDA    F-JUN  CAF TURNKEY  ENGINEERING   01:18:01           mt. 

  51     349 MORENO,AINHOA        F-JUN  CAF TURNKEY  ENGINEERING   01:18:01           mt. 

  52      33 MUÑOZ,JAIME          CADET  CC PETRA                   01:18:01           mt. 

  53     168 MULET,JORDI          MA-40  INCA CLUB CICLISTA         01:18:01           mt. 

  54     490 MORENO,TIAGO         MA-30  INDEPENDIENTE              01:18:01           mt. 

  55     576 PLANAS,JOAN          MA-40  SANTA MARGALIDA            01:18:01           mt. 

  56     182 MANRESA,JOSE JUAN    MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:18:01           mt. 

  57     172 COLOM,Alejandro      MA-40  INDEPENDIENTE              01:18:01           mt. 

  58     453 CAMARA,RAUL          MA-40  INDEPENDIENTE              01:18:01           mt. 

  59      11 CIRIA,JAVIER         CADET  C.C. PLA DE MALLORCA       01:18:01           mt. 

  60      31 CALDENTEY,MIQUEL     CADET  ANTONI GELABERT PENYA CIC  01:18:01           mt. 

  61     316 SABATER,JUAN JOSE    MA-30  CDC MANACORI               01:18:01           mt. 

  62     215 RIGO,JOAN            MA-40  C.T. GLOBAL TRAINING       01:18:01           mt. 

  63     462 MARTORELL,ANTONI     MA-40  CYCLING PLANET             01:18:01           mt. 

  64     304 GARCIA,FRANCISCO JAV MA-40  LA VILETA C.C.             01:18:01           mt. 

  65      29 DEYA,MARIA MAGDALENA F-CAD  LLORET CLUB CICLISTA       01:18:01           mt. 

  66     501 PORCEL,JOSE          MA-50  SINEU AGRUPACION CICLISTA  01:18:01           mt. 

  67     497 CERDA,ANTONIO        MA-40  POLLENCA CLUB CICLISTA     01:18:01           mt. 

  68     362 LARES-FRANCO,JOSE    MA-40  INDEPENDIENTE              01:18:01           mt. 

  69      20 ROCA,JOAN            CADET  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:18:01           mt. 

  70     250 ANDREU,ANTONIO       MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  01:18:01           mt. 

  71     514 ESTARELLAS,PERE      MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU   01:18:01           mt. 

  72     678 JAEN,Raul            MA-40  NIUWAVE BICICLETES C.E.    01:18:01           mt. 

  73     166 TRUJILLO,Jesus       MA-50  SANTA MARGALIDA            01:18:01           mt. 

  74     218 JIMENEZ,FRANCISCO MA MA-40  QROMIA                     01:18:01           mt. 

  75     214 CONDE,FRANCISCO JAVI MA-40  INDEPENDIENTE              01:18:01           mt. 

  76     680 GOITIA,Ignacio Anton MA-30  QROMIA                     01:18:01           mt. 

  77     366 MAJARON,TOMAS        CADET  C.C. PLA DE MALLORCA       01:18:01           mt. 

  78     373 SOLER,JOAN ANTONI    ELITE  CC SA POBLA                01:18:01           mt. 

  79      42 LLABRES,FRANCISCO    MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:18:01           mt. 

  80     302 BENNASAR,RAFEL       MA-50  LA VILETA C.C.             01:18:01           mt. 

  81     229 CORDOBA,JOSE         MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING    01:18:01           mt. 

  82     367 POU,PEDRO            MA-50  ANTONI GELABERT PENYA CIC  01:18:01           mt. 

  83     301 BAUZA,ANTONIO        MA-50  LA VILETA C.C.             01:18:01           mt. 

  84     177 VERD,PEDRO           MA-40  QROMIA                     01:18:01           mt. 

  85     240 VALERO,RUBEN         MA-30  PABISA HOTELS CYCLING TEA  01:18:01           mt. 

  86     661 SECILLA,RAFAEL       MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:18:01           mt. 

  87     155 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:18:01           mt. 

  88     634 MARTORELL,JUAN MIGUE MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:18:01           mt. 

  89      60 ALOY,PEDRO           MA-60  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:18:01           mt. 



  90      99 MUNTANER,GORKA JOAN  MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:18:01           mt. 

  91       4 GARRIDO,JUAN         MA-40  CC PURE CYCLING            01:18:01           mt. 

  92     631 ARROM,SEBASTIAN      MA-40  C.T. GLOBAL TRAINING       01:18:01           mt. 

  93     350 COMPANY,MIGUEL ANGEL MA-50  QROMIA                     01:18:01           mt. 

  94     320 SALOM,MATEO          MA-40  CA S´ARROSE TEAM           01:18:01           mt. 

  95     356 GARCIA-FOGEDA,PAU    JUNIO  C.T. GLOBAL TRAINING       01:18:01           mt. 

  96     700 QUIJADA,Antonio      SUB23  INDEPENDIENTE              01:18:01           mt. 

  97     186 MIGUELES,BALBINO     MA-40  C.T. GLOBAL TRAINING       01:18:01           mt. 

  98     241 FERNANDEZ,MARCOS     MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  01:18:36       35 seg. 

  99     641 MAS,Simon            ELITE  SU-ATGES C.E.              01:18:46       45 seg. 

 100     626 SANCHEZ,DANIEL       MA-40  C.E. PALMARUNNERS          01:18:46       45 seg. 

 101     398 BONNIN,LUIS MARIA    MA-40  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY  01:18:46       45 seg. 

 102     148 GILET,FERNANDO       MA-40  LA VILETA C.C.             01:18:46       45 seg. 

 103      86 GARCIA,ALBERTO       MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC  01:18:46       45 seg. 

 104      30 MULERO,ALBERT        CADET  INDEPENDIENTE              01:18:46       45 seg. 

 105     635 SAMPOL,ANDRES MATEO  MA-40  C.T. GLOBAL TRAINING       01:18:46       45 seg. 

 106      67 FRY,GARY             MA-50  FELANITX CLUB CICLISTA     01:18:55       54 seg. 

 107     674 SALES,Jaime          MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA  01:19:29     1:28 min. 

 108     259 ADROVER,JUAN         MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.       01:19:47     1:46 min. 

 109     363 ORDOÑEZ,JOSE MARIA   MA-40  SENCELLES PENYA CICLISTA   01:20:01     2:00 min. 

 110     162 MARTIN,MANUEL        MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  01:20:07     2:06 min. 

 111     143 GONZALEZ,EDUARD      MA-40  VILLAFRANCA SOCIETAT ESPO  01:20:24     2:23 min. 

 112       6 MURPHY,JULIA ELLEN   F-CAD  GLAS-IURRETA               01:20:30     2:29 min. 

 113     426 STORRAR,ELSPETH KATI F-ELI  QROMIA                     01:21:13     3:12 min. 

 114     647 MARIN,Francisco      MA-40  INDEPENDIENTE              01:21:25     3:24 min. 

 115     449 BRUNET,PEDRO         MA-40  CDC MANACORI               01:21:39     3:38 min. 

 116       3 MARTINEZ,CLARA       F-CAD  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  01:21:46     3:45 min. 

 117     181 CRESPI,DANIEL        MA-30  ARABAY TEAM                01:21:46     3:45 min. 

 118     682 GARCIA,Rafael        MA-40  CC PURE CYCLING            01:22:41     4:40 min. 

 119     208 CALARCO,JUAN JOSE    MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA    01:22:41     4:40 min. 

 120     365 GANTCHEV,PLAMEN TODO MA-40  INDEPENDIENTE              01:23:34     5:33 min. 

 121     242 VIDAL,MARTA          F-ELI  PABISA HOTELS CYCLING TEA  01:24:51     6:50 min. 

 122      41 FLORES,IVAN          MA-40  CC PURE CYCLING            01:24:51     6:50 min. 

 Corredores clasificados : 122 

 

 Clasificación de : CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     236 CHURCHILL,Taylor     CADET  INDEPENDIENTE             01:18:01           mt. 

   2      13 ROS,ELIES            CADET  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES 01:18:01           mt. 

   3      35 SERVERA,JOSEP        CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:18:01           mt. 

   4       9 MIR,MARTI            CADET  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:18:01           mt. 

   5      34 RIUTORT,GUILLEM      CADET  CC PETRA                  01:18:01           mt. 

   6      25 SERIO,DANIELE        CADET  C.C. PLA DE MALLORCA      01:18:01           mt. 

   7      17 SANCHEZ,DAVID        CADET  CC PETRA                  01:18:01           mt. 

   8      33 MUÑOZ,JAIME          CADET  CC PETRA                  01:18:01           mt. 

   9      11 CIRIA,JAVIER         CADET  C.C. PLA DE MALLORCA      01:18:01           mt. 

  10      31 CALDENTEY,MIQUEL     CADET  ANTONI GELABERT PENYA CIC 01:18:01           mt. 

  11      20 ROCA,JOAN            CADET  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:18:01           mt. 

  12     366 MAJARON,TOMAS        CADET  C.C. PLA DE MALLORCA      01:18:01           mt. 

  13      30 MULERO,ALBERT        CADET  INDEPENDIENTE             01:18:46       45 seg. 

 

 Clasificación de : JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     356 GARCIA-FOGEDA,PAU    JUNIO  C.T. GLOBAL TRAINING      01:18:01           mt. 

 

 Clasificación de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     436 SCHWEIKART,Aileen    F-ELI  INDEPENDIENTE             01:18:01           mt. 

   2      62 GARAU,MARINA         F-S23  BIZKAIA DURANGO           01:18:01           mt. 

   3      74 CAPELLA,MARGALIDA    F-JUN  CAF TURNKEY  ENGINEERING  01:18:01           mt. 

   4     349 MORENO,AINHOA        F-JUN  CAF TURNKEY  ENGINEERING  01:18:01           mt. 

   5      29 DEYA,MARIA MAGDALENA F-CAD  LLORET CLUB CICLISTA      01:18:01           mt. 

   6       6 MURPHY,JULIA ELLEN   F-CAD  GLAS-IURRETA              01:20:30     2:29 min. 

   7     426 STORRAR,ELSPETH KATI F-ELI  QROMIA                    01:21:13     3:12 min. 

   8       3 MARTINEZ,CLARA       F-CAD  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C 01:21:46     3:45 min. 

   9     242 VIDAL,MARTA          F-ELI  PABISA HOTELS CYCLING TEA 01:24:51     6:50 min. 

 

 Clasificación de : ELIT SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     127 CALDENTEY,ALEXANDER  ELITE  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:18:01           mt. 

   2     184 SAN JUAN,CARLOS      ELITE  ANTONI GELABERT PENYA CIC 01:18:01           mt. 

   3     373 SOLER,JOAN ANTONI    ELITE  CC SA POBLA               01:18:01           mt. 

   4     700 QUIJADA,Antonio      SUB23  INDEPENDIENTE             01:18:01           mt. 

   5     641 MAS,Simon            ELITE  SU-ATGES C.E.             01:18:46       45 seg. 

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     540 AMAT,XAVIER          MA-30  CC PURE CYCLING           01:18:01           mt. 

   2     524 MAS,JAUME            MA-30  NIUWAVE BICICLETES C.E.   01:18:01           mt. 

   3     145 LOACHAMIN,LUIS ALEJA MA-30  CYCLING PLANET            01:18:01           mt. 

   4      10 LOPEZ,JAIME          MA-30  CC PLATGES DE CALA MILLOR 01:18:01           mt. 

   5     116 ROIG,MARC            MA-30  ES VEDRA GRUP ESPORTIU    01:18:01           mt. 

   6     364 IBAÑEZ,DARIO         MA-30  ESPALMADOR GRUP ESPORTIU  01:18:01           mt. 

   7     190 SALORT,Josep         MA-30  INDEPENDIENTE             01:18:01           mt. 

   8     531 NAVALON,FRANCISCO JA MA-30  QROMIA                    01:18:01           mt. 

   9     490 MORENO,TIAGO         MA-30  INDEPENDIENTE             01:18:01           mt. 

  10     316 SABATER,JUAN JOSE    MA-30  CDC MANACORI              01:18:01           mt. 

  11     680 GOITIA,Ignacio Anton MA-30  QROMIA                    01:18:01           mt. 

  12     240 VALERO,RUBEN         MA-30  PABISA HOTELS CYCLING TEA 01:18:01           mt. 

  13     181 CRESPI,DANIEL        MA-30  ARABAY TEAM               01:21:46     3:45 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 



   1      85 CARRION,SALVADOR     MA-40  CENTRE DE S´ILLA C.C.     01:18:01           

   2      48 ROS,RAFAEL           MA-40  INDEPENDIENTE             01:18:01           mt. 

   3     101 LUQUE,FRANCISCO      MA-40  ARABAY TEAM               01:18:01           mt. 

   4     306 FERNANDEZ,ROBERTO    MA-40  LA VILETA C.C.            01:18:01           mt. 

   5     315 SCHIRMER,ANDO        MA-40  QROMIA                    01:18:01           mt. 

   6     264 MUÑOZ,CARLOS         MA-40  CA S´ARROSE TEAM          01:18:01           mt. 

   7     622 FASSANELLI,GUSTAVO J MA-40  ARTANENC CLUB CICLISTA    01:18:01           mt. 

   8     247 BOSCH,FERNANDO       MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 01:18:01           mt. 

   9     694 MASSANET,Jaime       MA-40  INDEPENDIENTE             01:18:01           mt. 

  10      56 BIEDMA,MIGUEL        MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA    01:18:01           mt. 

  11     243 BAIDEZ,SILVERIO      MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 01:18:01           mt. 

  12     446 ADAMUZ,MANUEL        MA-40  CA S´ARROSE TEAM          01:18:01           mt. 

  13     307 BIBIBILONI,JOSE      MA-40  LA VILETA C.C.            01:18:01           mt. 

  14      59 GONZALEZ,ANDREU      MA-40  SA RIBA CLUB TRIATLO      01:18:01           mt. 

  15     397 BAUCA,MIQUEL         MA-40  CDC MANACORI              01:18:01           mt. 

  16     478 MAYRATA,JAIME        MA-40  ARABAY TEAM               01:18:01           mt. 

  17     154 SERVERA,JUAN         MA-40  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:18:01           mt. 

  18     697 MARTORELL,Raul       MA-40  A.E. PALMA DE MALLORCA FU 01:18:01           mt. 

  19     551 RUIZ DE ASSIN,MANUEL MA-40  NIUWAVE BICICLETES C.E.   01:18:01           mt. 

  20     168 MULET,JORDI          MA-40  INCA CLUB CICLISTA        01:18:01           mt. 

  21     576 PLANAS,JOAN          MA-40  SANTA MARGALIDA           01:18:01           mt. 

  22     182 MANRESA,JOSE JUAN    MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:18:01           mt. 

  23     172 COLOM,Alejandro      MA-40  INDEPENDIENTE             01:18:01           mt. 

  24     453 CAMARA,RAUL          MA-40  INDEPENDIENTE             01:18:01           mt. 

  25     215 RIGO,JOAN            MA-40  C.T. GLOBAL TRAINING      01:18:01           mt. 

  26     462 MARTORELL,ANTONI     MA-40  CYCLING PLANET            01:18:01           mt. 

  27     304 GARCIA,FRANCISCO JAV MA-40  LA VILETA C.C.            01:18:01           mt. 

  28     497 CERDA,ANTONIO        MA-40  POLLENCA CLUB CICLISTA    01:18:01           mt. 

  29     362 LARES-FRANCO,JOSE    MA-40  INDEPENDIENTE             01:18:01           mt. 

  30     250 ANDREU,ANTONIO       MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 01:18:01           mt. 

  31     514 ESTARELLAS,PERE      MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU  01:18:01           mt. 

  32     678 JAEN,Raul            MA-40  NIUWAVE BICICLETES C.E.   01:18:01           mt. 

  33     218 JIMENEZ,FRANCISCO MA MA-40  QROMIA                    01:18:01           mt. 

  34     214 CONDE,FRANCISCO JAVI MA-40  INDEPENDIENTE             01:18:01           mt. 

  35     177 VERD,PEDRO           MA-40  QROMIA                    01:18:01           mt. 

  36     661 SECILLA,RAFAEL       MA-40  CALA D´OR FERROBIKERS CLU 01:18:01           mt. 

  37     155 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:18:01           mt. 

  38     634 MARTORELL,JUAN MIGUE MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:18:01           mt. 

  39      99 MUNTANER,GORKA JOAN  MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:18:01           mt. 

  40       4 GARRIDO,JUAN         MA-40  CC PURE CYCLING           01:18:01           mt. 

  41     631 ARROM,SEBASTIAN      MA-40  C.T. GLOBAL TRAINING      01:18:01           mt. 

  42     320 SALOM,MATEO          MA-40  CA S´ARROSE TEAM          01:18:01           mt. 

  43     186 MIGUELES,BALBINO     MA-40  C.T. GLOBAL TRAINING      01:18:01           mt. 

  44     241 FERNANDEZ,MARCOS     MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 01:18:36       35 seg. 

  45     626 SANCHEZ,DANIEL       MA-40  C.E. PALMARUNNERS         01:18:46       45 seg. 

  46     398 BONNIN,LUIS MARIA    MA-40  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY 01:18:46       45 seg. 

  47     148 GILET,FERNANDO       MA-40  LA VILETA C.C.            01:18:46       45 seg. 

  48      86 GARCIA,ALBERTO       MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC 01:18:46       45 seg. 

  49     635 SAMPOL,ANDRES MATEO  MA-40  C.T. GLOBAL TRAINING      01:18:46       45 seg. 

  50     674 SALES,Jaime          MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA 01:19:29     1:28 min. 

  51     259 ADROVER,JUAN         MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.      01:19:47     1:46 min. 

  52     363 ORDOÑEZ,JOSE MARIA   MA-40  SENCELLES PENYA CICLISTA  01:20:01     2:00 min. 

  53     143 GONZALEZ,EDUARD      MA-40  VILLAFRANCA SOCIETAT ESPO 01:20:24     2:23 min. 

  54     647 MARIN,Francisco      MA-40  INDEPENDIENTE             01:21:25     3:24 min. 

  55     449 BRUNET,PEDRO         MA-40  CDC MANACORI              01:21:39     3:38 min. 

  56     682 GARCIA,Rafael        MA-40  CC PURE CYCLING           01:22:41     4:40 min. 

  57     208 CALARCO,JUAN JOSE    MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA   01:22:41     4:40 min. 

  58     365 GANTCHEV,PLAMEN TODO MA-40  INDEPENDIENTE             01:23:34     5:33 min. 

  59      41 FLORES,IVAN          MA-40  CC PURE CYCLING           01:24:51     6:50 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      95 NOGUERA,BERNAT       MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING   01:18:01           mt. 

   2     333 ABRAHAM,ANTONIO      MA-50  ARABAY TEAM               01:18:01           mt. 

   3     308 BRYANT,MARTIN        MA-50  LA VILETA C.C.            01:18:01           mt. 

   4       5 ROS,RAMON            MA-50  A.E. PALMA DE MALLORCA FU 01:18:01           mt. 

   5      98 MULET,PEDRO          MA-50  INCA CLUB CICLISTA        01:18:01           mt. 

   6     138 BALLESTER,BARTOMEU   MA-50  ANTONI GELABERT PENYA CIC 01:18:01           mt. 

   7      58 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:18:01           mt. 

   8     310 MORENO,MANUEL        MA-50  LA VILETA C.C.            01:18:01           mt. 

   9     136 RODRIGUEZ,JORGE APAR MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING   01:18:01           mt. 

  10     272 CRESPI,FELIP         MA-50  ARABAY TEAM               01:18:01           mt. 

  11     593 RODRIGUEZ,SALVADOR   MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING   01:18:01           mt. 

  12     501 PORCEL,JOSE          MA-50  SINEU AGRUPACION CICLISTA 01:18:01           mt. 

  13     166 TRUJILLO,Jesus       MA-50  SANTA MARGALIDA           01:18:01           mt. 

  14      42 LLABRES,FRANCISCO    MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:18:01           mt. 

  15     302 BENNASAR,RAFEL       MA-50  LA VILETA C.C.            01:18:01           mt. 

  16     229 CORDOBA,JOSE         MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING   01:18:01           mt. 

  17     367 POU,PEDRO            MA-50  ANTONI GELABERT PENYA CIC 01:18:01           mt. 

  18     301 BAUZA,ANTONIO        MA-50  LA VILETA C.C.            01:18:01           mt. 

  19     350 COMPANY,MIGUEL ANGEL MA-50  QROMIA                    01:18:01           mt. 

  20      67 FRY,GARY             MA-50  FELANITX CLUB CICLISTA    01:18:55       54 seg. 

  21     162 MARTIN,MANUEL        MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 01:20:07     2:06 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      60 ALOY,PEDRO           MA-60  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:18:01           mt. 

 


